

OGŁOSZENIE

W związku z przedsięwzięciem planowanym do realizacji w najbliższym czasie przez Gminę Lełów, Wójt Gminy Lełów zaprasza wszystkich zainteresowanych: społeczność lokalną, instytucje publiczne, a także przedstawicieli właściwych podmiotów reprezentujących społeczeństwo (organizacje pozarządowe, spółdzielnie, wspólnoty, itp.) do aktywnego włączenia się w procesy przygotowania, a następnie wdrażania projektu dotyczącego budowy instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej, jako projekt pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez budowę instalacji wykorzystujących OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Lełów”.

Konsultacje trwać będą od dnia 5 lutego 2019 r. do dnia 15 marca 2019 r.

W ramach konsultacji zaplanowane zostało otwarte spotkanie informacyjne dla mieszkańców gminy, organizacji pozarządowych, MŚP, spółdzielni, wspólnot mieszkaniowych, itp. w celu aktywnego włączenia partnerów i społeczności lokalnych w planowanie inwestycji, poznania ich opinii, oraz przyjęcia uwag co do realizacji projektu będącego przedmiotem konsultacji. Spotkanie odbędzie się 11 lutego 2019 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Lełowie o godz. 17⁰⁰.

Formularz zgłaszania uwag i opinii (ankieta) znajduje się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lełów oraz na stronie www.lelow.pl.

Wypełnione formularze zgłoszenia uwag i opinii (ankiety), należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 15 marca 2019 r.:

- w Sekretariacie Urzędu Gminy Lełów,
- przesłać na adres: r.dziura@lelow.pl,
- pisemnie podczas spotkania konsultacyjnego.

Zebrane w trakcie konsultacji opinie do ww. projektów zostaną przeanalizowane i jeśli okażą się słuszne, zostaną ujęte w procesie planowania i realizacji przedmiotowej inwestycji.

Po zakończeniu procesu aktywnego włączenia partnerów i społeczności lokalnych w planowanie inwestycji w ramach konsultacji, zostanie przygotowany raport.

Projekt pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez budowę instalacji wykorzystujących OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Lełów” będzie dofinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Jego celem jest budowa instalacji odnawialnych źródeł energii (w większości fotowoltaicznych) na budynkach i obiektach użyteczności publicznej takich jak: szkoła, hydrofornia, oczyszczalnia ścieków, urząd, świetlica. Instalacje spowodują w przyszłości znaczne zmniejszenie emitowanych zanieczyszczeń (głównie gazu CO₂, oraz pyłów PM 10 i PM 2,5), zwiększą udział wytwarzanej energii ze źródeł odnawialnych przynosząc wymierne korzyści finansowe dla budżetu Gminy Lełów, tym samym dla mieszkańców gminy.

Wójt
Krzysztof Molenda

ANKIETA

dot. konsultacji w sprawie aktywnego włączenia się w procesy przygotowania, a następnie wdrażania projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez budowę instalacji wykorzystujących OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Lelów”

L.p.	Treść	
1	Imię i Nazwisko Nazwa organizacji	
2	Uwagi i propozycje zmian	
3	Uzasadnienie	

.....
Miejscowość, data i podpis